VENDIM
NR. 4 DATE 27.06.2014
I
“ORTAKUT TE VETEM”
TE SHOQERISE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K
TIRANE

Sot, ne daten 30.06.2014, Z. Besmir KODRA, me cilesine e “Ortakut te Vetem” te
shogerise “KODRA BAILIFF SERVICE”Sh.P.K me seli te shoqerise "Lagjja nr.7",
Rruga "Frederik Shiroka", Kulla 3, Shkalla 3, Apartamenti 4” Tirane, shogeri e
themeluar konform Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregetare”, rregjistruar ne Q.K.Rr me numer NIPTI-i L32221069N, zhvilloi mbledhjen
e asamblese:

Rendi i dites eshte shqyrtimi dhe miratimi i :
e Pasqyrave Financiare te vitit 2013,
e Destinimi i fitimit neto, te vitit ushtrimor 2013.

Pasi u lexua raporti i E.K.Rregjistruar Z. Leonidha Foti, per “Pasqyrat Financiare dhe

shenimet anekse” te shogerise per vitin 2013, mbeshtetur ne Statutin e shogerise

“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret

dhe Shoqerite Tregetare”, dhe ne respektim te ligjit Nr 9920 dt 19.05.2008 “Per

procedurat tatimore ne RSH”, dhe Ligjit 8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t&

ardhurat”, té ndryshuar, “Ortakut i Vetem” pas shqyrtimit te ¢do pike te rendit te dites,
VENDOSI:

1-Te miratojé “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise “KODRA BAILIFF
SERVICE ” sh.p.k per vitin 2013 dhe rezultatin(fitimin neto) sipas tij.

2-Humbja neto,(pas zbritjes se tatim fitimit), i shogerise“ KODRA BAILIFF SERVICE ”
sh.p.k per vitin 2013, eshte ( 31.041) leke.

3-Ky vendim te depozitohet prane Q.K.R, se bashku me:
> Pasqyrat Financiare per Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiare te vitit
ushtrimor 2013.

“ORTAKUI VETEM”
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K
Besmir KODRA




Emertimi Mikronjesise Kodra Bailiff Service Sh.P.K

NIPT -i L32221069N

Adresa e Selise 'L_ag'la nr.7", Rruga "Frederik Shiroka", Kulla 3, Shkalla 3,
Apartamenti 4, Tirane

Data e krijimit 10/21/2013

Nr.i Regijistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ekzekutim i detyrueshem i titujve ekzekutive lidhur me:

Vendimet civile te Gjykates ge kane marre forme te prere,

ge permbajne nje detyrim ;vendimet e dhena prej Gjykatave

per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem;

vendimet penale te formes se prere,j per te drejta pasurore etj

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 21.10.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 3/31/2014




Mikronjesi: Kodra Bailiff Service Sh.P.K

Pasgyrat Financiare te Vitit 2013

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime - -
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 122,420 0
Aktivet monetare 2 116,170 0
Banka 3 100,000
Arka 4 16,170
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 6,250 0
Kerkesa te arketushme 6
Te tjera te arketushme 7 6,250
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
Debitore te tjere 9
Inventari 10 0 0
Lendet e para 1 0
Prodhim ne proces 12 0
Produkte te gatshme 13 0
Malira per rishitje 14
Parapagesa per furnizime 15 0
I AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
Aktive afatgjata materiale 19 0 0
Toka 20 0
Ndertesa 21 0
Mjete Transporti 22
Aktive tjera afat gjata materiale & 23 2
Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 122,420 0




Mikronjesii Kodra Bailiff Service Sh.P.K

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr PAS IVET DH E KAPITALI Shenime Periudha Periudha
2013 2012
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 53,461 0
1 Huamarjet 27 0 0
> LEASING 28
» Huamarrje afat shkuatra 29 0
2 Detyrimet tregetare ‘ 30 53,461 0
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 38,052
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 11,416
» Detyrime tatimore per TAP-in 34
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 3,993
» Detyrime tatimore per taksa vendore 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39 0
Il PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
> 43
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
> 45
] KAPITALI 46 68,959 0
1 . Kapitali i Pronarit ; ., 47 100,000
2 Fitimi (Humbja) nga viti kaluar 48 0
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 -31,041
Totali Pasiveve 50 122,420 0
0




Mikronjesia Kodra Bailiff Service Sh.P.K

Pasqgvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr |Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
2013 2012

| |TE ARDHURAT 120,000 0
» Te Ardhura nga sherbimi 120,000 0
» Te Ardhura nga shitjia mallrave 0

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 151,041 0

1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar materialeve ne celje vitit 0
» Inventar mallrave ne celje vitit 0
» Shpenzimet per blerje mallra 0
» Shpenzimet per blerje materiale 0
» Inventari materialeve ne fund te vitit 0
» Inventar mallravene fund vitit 0

2 |Shpenzime personeli 49,468 0
» Pagat 38,052 0
» Sigurime shoqerore 11,416 0

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0

4 |Tetjera 101,573 0
> Energiji uji,fax,telefon,internet 0
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
» Benzin/Naft/Gaz 0
» Qera ambjenti 0
»  Siguracione
> Pagesa udhetime dieta 0 0
> Taksat Doganore e Bashkiake 820 0
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0 0
» Komisone Bankare 0
» Gjoba penalitet : 0
» Tjera 100,753 0

5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
» Diferenca konvertimi 0 0

A |Fitimi para tatimeve -31,041 0
>

6 |Tatimi mbi fitimin

B |Fitimi pas tatimit -31,041 0

Pérfaqésuesi
ligjor




Kodra Bailiff Service Sh.P.K

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE VITI 2013

PERIUDHA

PERIUDHA |

EMERTIMI 12/31/2013

1/1/2012

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

Fitimi para tatimit

- 37,291

Rregullime per:

(1-4)

1 - Amortizimin ( +)

2 - Humbje nga kem

bimet valutore ( +)

3 - Te ardhura nga investimet (-)

4 - Shpenzime per interesa

(+)

Rritje / renie ne teprice

aktiviteti, si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tiera

n e kerkesave te arketueshme nga

Rritje / renie ne tepricen e inventarit 0

Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti

Tatimi mbi fitimin i llogaritur

53,461

Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e )

Interesi | paguar

Tatim mbi fitim

| paguar

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e

paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e )

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

Te ardhura nga emetim

i | kapitalit aksionar

100000

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

[o8 (o} ko [ V]

Dividentet e paguar

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d )

100,00

Rritja / renia neto e mj

eteve monetare 116,170

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -

Vi

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

116,170

Pérfaqésuesi
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Mikronjesia Kodra Bailiff Service Sh.P.K

SHENIMET SPJEGUESE

Per hartimin e pasqyrave financiare jemi bazuar ne STANDARTIN NR 15

HARTUESI

Sl Sk
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